
Y3

Y2

Y1

X4X1 X2 X3 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11  新館  １階平面図 S=1/200 

育成普通教室

普通教室

屋外階段

普通教室

廊下

屋外階段
UP

物入

男子便所

UP

女子便所 保健室

1

GHP

2

GHP

1

GHP

2

GHP

工事完成図

8,
00
0

2,
60
0

195 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,500 4,000 4,000 195

【京都市立学校耐震化PFI事業】

要求水準書　資料３　PFIエアコンの位置図（京極小学校）
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【京都市立学校耐震化PFI事業】

要求水準書　資料３　PFIエアコンの位置図（伏見住吉小学校）
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